
Alle prijzen (incl. kortingsprijzen) vermeld in de folder zijn wederverkoopprijzen die door Alvo centrale zijn aanbevolen aan de winkel. 
De prijzen in de individuele winkelpunten kunnen hiervan afwijken.

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24 APRIL  T.E.M. 7 MEI 2024

1 ZAKJE BONI MINI 
CRACKERS GEZOUTEN 120 G

GRATIS

PROMOPRIJS

1,49
4,97/kg 

GEMENGDE SLA
Planty Fresh
300 g 

QUICHE
L'Artisan Gourmet
assortiment 
375 g 

BIER
Duvel 666
6,66% 
4 x 33 cl 

Bijv. 2 x quiche lorraine 
375 g
16,58  12,44/2

6,68  5,01
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3+1
GRATIS

2e 

AAN

-50%*

MET EEN GOUDEN RANDJE!

KLANTEN-
KAART

Bij een aankoop vanaf 10 euro in jouw Alvo-supermarkt. 
Zolang de voorraad strekt - eenmalig gebruik. 

V.U.: Alvo erkende CV, Schoenstraat 8, 9140 Temse.

ENKEL GELDIG IN JOUW ALVO OP 
VRIJDAG 26 & ZATERDAG 27 APRIL 2024 

EN ENKEL MET JE ALVO-KLANTENKAART

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 
24-04 T.E.M. 30-04-2024



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 30-04-2024

serveersuggestie

PROMOPRIJS

1,99
19,90 /kg 

PROMOPRIJS

1,45
14,50 /kg 

PROMOPRIJS

9,90
/kg 

OVENGEBAKKEN 
HAM
100 g 

PROMOPRIJS

1,85
18,50 /kg 

KIP-CURRYSALADE
100 g 

PROMOPRIJS

1,29
12,90 /kg 

PEPERSALAMI
100 g 

PROMOPRIJS

1,75
17,50 /kg 

GEBAKKEN 
GEHAKTBALLEN

BEEMSTER
jong 
100 g 

CAMEMBERT
Le Grand Rustique
100 g 

DEENSE FOREL
Fisker
gekuist 

PROMOPRIJS

15,95
/kg 

BALLETJES IN 
TOMATENSAUS

3+1
GRATIS

10,90/kg



AANBIEDINGEN VERS VLEES GELDIG IN DE ALVO-VESTIGINGEN MET EEN AFDELING VERS VLEES.

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 30-04-2024

WITTE ASPERGES
schaal 
500 g 

SOEPPREI

PROMOPRIJS

1,69
/pak

PROMOPRIJS

2,89

APPELEN 
PINK LADY
schaal 

KIPFILET

PROMOPRIJS

7,90
/kg 

RUNDS-
BROCHETTE

PROMOPRIJS

19,50
/kg 

VOGELNESTJES

PROMOPRIJS

4,99
9,98 /kg 

3+1
GRATIS

12,50/kg

S
U

P
E

R
P

R
O

M
O

ONTDEK HET RECEPT OP WWW.ALVO.BE

FRITTATA MET WITTE ASPERGES EN KRAB



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-05 T.E.M. 07-05-2024

serveersuggestie

PROMOPRIJS

1,85
18,50 /kg 

PROMOPRIJS

2,49
24,90 /kg 

PROMOPRIJS

28,95
/kg 

PROMOPRIJS

11,50
/kg 

SAINT ALBRAY
100 g 

OUDENDIJK LIGHT
belegen 
100 g 

DAURADE ROYAL
Fisker
met vel en schubben 

MACARONI 
HAM-KAAS

RUNDSFILET
100 g 

PROMOPRIJS

2,79
27,90 /kg 

KALKOENFILET
100 g 

PROMOPRIJS

1,95
19,50 /kg 

ZALMSALADE
belle-vue 
100 g 

PROMOPRIJS

2,09
20,90 /kg 

APPELPATÉ
100 g 

PROMOPRIJS

1,55
15,50 /kg 
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 01-05 T.E.M. 07-05-2024

ZOETE RAUWKOSTMIX
Planty Fresh
200 g 

RADIJZEN
bussel 

PROMOPRIJS

0,89

CHARENTAIS 
MELOEN

IJSBERGSLA

PROMOPRIJS

1,29
 /stuk

CÔTE À L’OS
rund 

PROMOPRIJS

19,50
/kg 

RUMSTEAK
rund 

PROMOPRIJS

19,90
/kg 

TRIO VAN 
GRILLWORSTEN

2
voor

5,00

PROMOPRIJS

1,99
9,95/kg 

3+1
GRATIS

19,50/kg
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DIEPVRIESDIEPVRIES

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 07-05-2024

PROMOPRIJS

5,99
2,40 /kg 

STOKBROOD 
MET ZUURDESEM
Boni
voorgebakken 
250 g 

PROMOPRIJS

2,39
3,19 /kg 

PROMOPRIJS

1,79
8,95/kg 

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

VOLKOREN-
BROOD
800 g 

PROMOPRIJS

2,30
2,88 /kg 

PISTOLETS
wit 

MATTEN-
TAARTJES
115 g 

PROMOPRIJS

0,95
3,17 /kg 

HAMBURGER-
BROODJES
Boni
6 stuks 
300 g 

WOKREEPJES
Boni
vegetarisch 
200 g 

ROOMIJS
IJsboerke
Jules Destrooper almond 
thins of Hoogstraten 
strawberry 
1000 ml 

STEAKFRIETEN 10/18
PrimPom
2,5 kg 

DUCHESSES
PrimPom
750 g 

Bijv. 2 x Jules Destrooper 
almond thins 1000 ml
12,98  9,74 /2

2,98  1,49 /2

VEGGIE

2e 

AAN

-50%*

1+1
GRATIS**

3+1
GRATIS

0,75/stuk

2+1
GRATIS

1,95/stuk



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 07-05-2024

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA /  ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

Bijv. 2 x Imperial pec plus 4 x 20 g
7,10 5,68 /2

FRUIT IN BLIK
Del Monte
assortiment op sap of op siroop
227-825 g 

Bijv. 2 x ananasblokjes 
op sap 230 g
2,58  1,94 /2

of 3 x ananasblokjes 
op sap 230 g
3,87  2,59 /3

Bijv. 2 x appelmoes 197 g
2,90  2,18 /2

of 3 x appelmoes 197 g
4,35  2,91 /3

GROENTEN EN FRUIT IN POT
Hak
assortiment 
180-725 g 

c ulinaire olie 
arachide, maïs of koolzaad 
1 l 

 VANDEMOORTELE 
 bakken & braden vloeibaar 
plantaardig 
475 ml 

f rituurolie 
excellence of minder geuren 
2 l 

m ayonaise 
assortiment 
400-500 ml 
v inaigrette 
assortiment 
250-450 ml 

ZOUT, KRUIDEN EN SPECERIJEN
Santa Maria
assortiment 
0,5-218 g 

OOSTERSE 
PRODUCTEN
Go-Tan
assortiment 
100-340 g / 140-400 ml 

NOODLES
Aïki
sweet chili, thaï chicken, 
chicken, barbecue, curry 
of hot & spicy cup 67-68 g, 
thaï chicken, chicken of 
curry bag 79-80 g, 
yakisoba classic bag 93 g 
of chicken cup 95 g 

DEEGWAREN
De Cecco
assortiment 
250-500 g 

PEC OF PEC PLUS
Imperial
4 x 20-4 x 30 g 

GELEISUIKER GELFIX
Dr. Oetker
500 g 

Bijv. 3 x mayonaise 
citroen 500 ml
8,97  5,98 /3

Bijv. 2 x vermicelli soe-oen 
100 g
3,58  2,69 /2

Bijv. 5 x noodles 
barbecue cup 67 g
7,75  6,20 /5

Bijv. 2 x fettuccelle 500 g
4,98  3,74 /2

2e 

AAN

-40%****

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 STUKS

-33%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

OF -25%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 STUKS

-33%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

OF

2+1
GRATIS***

GRATIS
BROCHETTE-

KRUIDEN
BIJ AANKOOP VAN 2 STUKS

UIT HET SANTA MARIA 
ASSORTIMENT

(ZOLANG DE VOORRAAD STREKT)

2e 

AAN

-50%*
4+1

GRATIS****

2e 

AAN

-50%*
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*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 07-05-2024

PROMOPRIJS

1,48
 / 100 g
14,80/kg 

PROMOPRIJS

4,49
29,93/kg 

PROMOPRIJS

4,39
29,27 /kg 

MAGERE KAAS
Danio
assortiment 
148-250 g 

SMEERKAAS
La Vache qui rit
original 16 porties 
240 g 

Chaumes
Caractère sneetjes, 
Le Fondant Authentique 
150 g of Le Crémier 250 g 

KAAS
Pié d’Angloys
romig 
200 g 

YOGHURT
Activia
assortiment 
4 x 125 g 

GEITENKAAS
Chavroux
sneetjes, rol, puur of 
met bieslook 
150 g HESPENWORST

Alvo
± 165 g 

SARDINES
Imperial
in olijfolie 
2 x 110 g 

GEROOKTE 
HEILBOTFILET
Gabriel
140 g 

GEROOKTE 
ZALMFOREL
Gabriel
150 g 

7,34 5,51 /2

Bijv. 2 x geitenkaas puur 150 g
5,30  3,98 /2

Bijv. 3 x yoghurt vol natuur
4 x 125 g
6,75  4,50 /3

Bijv. 5 x vanille 165 g
7,25  5,80 /5

8,70  4,35 /2
Bijv. 2 x Le Fondant 
Authentique 150 g
8,98  6,74 /2

4+1
GRATIS****

1+1
GRATIS**

2e 

AAN

-50%*

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%

WEEKAANBIEDING GELDIG VAN 
24-04 T.E.M. 30-04-2024



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 07-05-2024

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA / ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

Koop, scan &

WIN
een KitchenAid

keukenrobot 

De smaak van ...

Genieten

247822 LOTUS - Folder Alvo Biscoff KitchenAid.indd   2 8/03/2024   11:57

Bijv. 3 x speculoos original 2 x 125 g
4,65 3,72 /3

Bijv. 2 x décafé gemalen 250 g
9,38  7,97 /2

of 4 x décafé gemalen 250 g
18,76  14,07 /4

CHOCOLADE EN CAKES
Milka
Melo-Cakes 6-pack of 15-pack, 
Oreo, chocoswing biscuit 300 g, 
peanut caramel 276 g, 
milk hazelnut 270 g-3 x 45 g, 
LU sandwich 87 g, caramel, 
Oreo, Cookies, milk of Daim 
100 g 

KOEKJES
LU
Cent Wafers 4-pack 190 g, 
5-pack 225 g of Cha-Cha 
12 x 27 g 

GRANY
LU
biscuit granen 171 g, zacht 
woudvruchten of appel-
abrikoos 195 g, repen 
amandelen & pinda’s 105 g 

LINDAHLS
Nestlé
protein pudding 
vanille 150 g, 
Kvarg pro+ 
stracciatella, 
citroen-
cheesecake   
2 x 160 g , 
pro+ snack banana 
of coconut 40 g

KOFFIE
Douwe Egberts
arôme black of original 
250 g, extra dessert, 
instant gold 200 g, 
gemalen moka royal, 
dessert 250-500 g, 
mildou of décafé 250 g, 
bonen dessert, espresso 
of delicaat 500 g, caps 
ristretto black, espresso, 
lungo, lungo dessert of 
moka royal 20 st., pads 
dessert, mildou, espresso, 
moka royal of décafé 32 st., 
fi lters dessert 10 st. 

KOFFIECUPS
Starbucks
house blend grande 12 stuks, blonde espresso roast, 
caffé Verona, espresso roast, original Colombia, pike 
place of house blend lungo 10 stuks 

SIGNATURE CHOCOLATE
Starbucks
poeder 
330 g 

Bijv. 2 x tablet caramel 100 g
2,78  2,22 /2

Bijv. 3 x Cent Wafers 190 g
8,67  6,50 /3

BELVITA
LU
assortiment 
250-400 g 

Bijv. 3 x Grany biscuit granen 
171 g
6,57  4,38 /3

Bijv. 3 x koffi ecups house 
blend lungo 10 stuks
12,75  10,20 /3

Bijv. 2 x pro+ snack banana 
40 g
3,06  2,30 /2

HAZELNOOTPASTA
Milka
350 g 

20%
KORTING
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS

2e 

AAN

-40%****
-25%

BIJ AANKOOP 
VAN 3 PAKKEN

2+1
GRATIS***

2e 

AAN

-50%*
-15%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 STUKS

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 4 STUKS

OF -20%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 STUKS



Actie geldig op Jupiler 24x33cl

korting bij 
aankoop van 1

20%

korting bij 
aankoop van 2

25%

Actie geldig op Corona 6x33cl

-50% 
2E AAN

1+1
GRATIS

-50%
 2E AAN

Actie geldig op Leffe Zomer 6x33cl

Actie geldig op Stella Artois 24x33cl Actie geldig op Stella Artois 0.0% 6x25cl

Actie geldig op Tripel Karmeliet 4x33cl blikken

-50%
 2E AAN

NIEUW

Alcoholmisbruik schaadt de gezondheid.

1+1
gratis

Actie geldig op Corona 6x33cl

Bijv. 1 x extra 6 x 33 cl
9,49  7,59 /1

of 2 x extra 6 x 33 cl
18,98  14,24 /2

39,50  29,63 /2

39,18 29,39 /2

16,90  8,45 /2

15,92  7,96 /2

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 07-05-2024

11,38  8,54 /2



*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA /  ****VERREKEND ALS 20% KORTING AAN DE KASSA

Bijv. 2 x Baileys 
salted caramel 
70 cl
41,90 33,52 /2

 PILS OF 0.0% 
Carlsberg
blik 6 x 33 cl of fl es 4 x 25 cl 

Bijv. 2 x 0.0% fl es 4 x 25 cl
8,72  6,54 /2

BIER
La Chouffe
blond 8% 
6 x 33 cl 

BIER
Delirium
Tremens blond 
4 x 33 cl 

red
4 x 33 cl 9,00  6,00

APERITIEF
Baileys
original Irish cream, salted caramel 
of tiramisu 
70 cl 

ORIGINAL SPICED GOLD RUM
Captain Morgan
70 cl 

GIN
Gordon’s
London dry of premium pink 
70 cl 

RARE BLENDED SCOTCH WHISKY
J & B
70 cl 

Tanqueray
London dry of N° TEN 
70 cl 

WODKA
Smirnoff
premium of mango & passionfruit twist 
70 cl 

PROMOPRIJS

3,59

PROMOPRIJS

8,19

PROMOPRIJS

7,39

PROMOPRIJS

1,59

SCHUIMWIJN
Reine Tourbelle
sec 
75 cl 

NOS TERROIRS BIO 
2020  
rood 
75 cl 
CÔTES DU RHÔNE 

CHÂTEAU 
GRAND 
COLOMBIER 
2020  
rood 
75 cl 
SAINT-EMILION 

SECCO
Bree
chardonnay wit 
of syrah rosé 
blik 20 cl 

Schenk Bree Secco op het 
strand, in de tuin of het 
park. Als aperitief, bij een 
salade, quiche,...

AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 07-05-2024

PROMOPRIJS

5,29
4,01 /l 

PROMOPRIJS

5,89
4,46 /l 

2e 

AAN

-40%****

GRATIS
GLAS

BIJ AANKOOP VAN 2 CLIPS 
DELIRIUM 4 X 33 CL

(ZOLANG DE VOORRAAD STREKT)

4+2
GRATIS

2e 

AAN

-50%*

SUPERPROMO   



AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 07-05-2024

14,94 7,47 /6

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA / **VERREKEND ALS 50% KORTING AAN DE KASSA

Bijv. 2 x light 6 x 1,5 l
27,38  23,27 /2

of 3 x light 6 x 1,5 l
41,07  30,80 /3

COCA-COLA
original, light, zero, zero lemon 
of zero no caffeine 
6 x 1,5 l 

FUZE TEA
black tea sparkling, 
lime-mint, peach-
elderfl ower, green tea 
blueberry lavender 
4 x 40 cl, black tea 
peach-hibiscus, green 
tea mango-chamomile 
6 x 40 cl of 6 x 1,25 l 

ICE TEA
Lipton
assortiment 
4 x 50-6 x 50 cl 

ROYAL BLISS
agrumes & ylang ylang, 
pink aromatic berry, 
tonic water lime & 
lemongrass of lime & 
lemongrass zero 
blik 6 x 25 cl 

GINGER ALE
Canada Dry
1,5 l 

BRUISENDE 
VRUCHTEN-
FRISDRANK
Orangina
met pulp 
1,5 l 

INFUSION BIO
Volvic
hibiscus 
75 cl 

Bijv. 2 x black tea sparkling 
4 x 40 cl
9,98  7,49 /2

Bijv. 2 x mango & 
passionfruit 4 x50 cl
11,92  5,96 /2

Bijv. 2 x tonic water lime & 
lemongrass blik 6 x 25 cl
8,98  4,49 /2

Bijv. 4 x Orangina 1,5 l
11,96  8,97 /4

-15%
BIJ AANKOOP 
VAN 2 PAKKEN

-25%
BIJ AANKOOP 
VAN 3 PAKKEN

OF
2e 

AAN

-50%*

3+3
GRATIS**

1+1
GRATIS**

1+1
GRATIS**

3+1
GRATIS*
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AANBIEDINGEN GELDIG VAN 24-04 T.E.M. 07-05-2024

*VERREKEND ALS 25% KORTING AAN DE KASSA /  ***VERREKEND ALS 33,34% KORTING AAN DE KASSA 

FOCACCIA
Mediterraneo
kruidenboter & 
mozzarella 
2 x 150 g of 
basilicum & 
tomaat 2 x 165 g 

SHARING BREAD 
PIZZA
Mediterraneo
230 g 

FORNACCINI
Deli Di Paolo
tomaat & basilicum 
150 g 

MINI GRISSINI WAVE
Deli Di Paolo
Parmezaanse kaas en zeezout 
150 g 

APERO, TAPENADE 
EN PESTO
Sacla
assortiment 
190-290 g 

PREMIUM CHEESEBURGER
Danlers
2 stuks 
275 g 
PREMIUM QUARTER POUNDER
Danlers
201 g 

BLEEKMIDDEL
Blan
pure white gel 1 l of future white 3-in-1 
330 g 

MOUSSE DE LIN
tegelreiniger met lijnolie 1 l, zachte zeep 
of natrium bicarbonaat 1 kg 

STIJFSEL
Remy
royal 350 g, style 
spray 500 ml of 
easy spray 400 ml 

KATTENVOEDING
Sheba
délicatesses selectie, mini fi lets 
vis, traiteur, gevogelte 4 x 85 g, 
real soup kip, tonijn 4 x 40 g, 
délices du jour gevogelte, assorti, 
vis, 6 x 50 g, nature collection 
mix of gevogelte 12 x 85 g  

KATTENVOEDING
Gourmet
Mon Petit gevogelte of vlees 
6 x 50 g, Perle mini fi lets 
met groenten of vis, 
delicatesse 4 x 85 g, 
mini fi lets in saus 12 x 85 g 

KATTENSNACKS 
CRUNCHY PILLOWS
Shelma
kip & kurkuma of rund & 
bosbes 
60 g 

Bijv. 2 x premium quarter pounder 201 g
5,98  4,49 /2

Bijv. 4 x groene olijven 
zonder pit 290 g
12,72  9,54 /4

Bijv. 3 x fornaccini 
tomaat & basilicum 150 g
6,75  4,50 /3

Bijv. 3 x rund & 
bosbes 60 g
5,97  3,98 /3

Bijv. 3 x Mon Petit 
gevogelte 6 x 50 g
11,85  7,90 /3

Bijv. 2 x délices du jour gevogelte 
6 x 50 g
7,78  5,84 /2

Bijv. 2 x Remy 
style spray 500 ml
7,72  5,79 /2

PROMOPRIJS

2,196,64-
9,52 /kg 

2+1
GRATIS***

3+1
GRATIS*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2e 

AAN

-50%*

2+1
GRATIS***

2+1
GRATIS***



EXCLUSIEF VOOR JOU!

ENKEL MET JE ALVO 
KLANTENKAART

23_ALVO_T02611 Alvo - klantenkaart_tweetalig.indd   1

31/10/2023   10:53

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART

ENKEL MET JE ALVO KLANTENKAART

Check op www.alvo.be of jouw Alvo-supermarkt deelneemt aan Alvo klantenkaart.

KLANTEN-
KAART
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Bijv. 2 x Coco Pops Loops 
285 g
5,98  4,78 /2
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Bijv. 2 x strawberry-
watermelon 6 x 40 cl
13,78  6,89/2

39,99  33,99
DESSERT
La Laitière
chocolademousse 4 x 61 g, 
puur 4 x 59 g, pudding 
chocolade 4 x 115 g of 
Le Liégeois met Belgische 
chocolade 4 x 100 g 

Bijv. 2 x chocomousse 
4 x 61 g 
4,50  3,38 /2

FRUITLIMONADE
 Spa  Fruit
assortiment 6 x 40 cl 
of 4 x 25 cl 

PREMIUM GIN
Hendrick's
41,4° 
70 cl 

ONTBIJTGRANEN
Kellogg's
Coco Pops, Frosties, 
Chocos, Smacks, Rice 
Krispies, Honey Loops, 
Honey Pops, Trésor, 
Froot Loops, Trésor Stix 
of mini 8-pack 
102,5-420 g 

REINIGER
Dettol
spray 500-750 ml, 
reiniger 1,5-2 l, additief 
wasmiddel 1,5 l, 
multi doekjes citroen 
80 stuks 

Bijv. 2 x multi doekjes 
citroen 80 stuks
8,98  6,74 /2 HONDENVOEDING

Purina One
mini sensitive, 
mini adult 1,5 kg of 
medium-maxi adult 
rund 2,5 kg 

Bijv. 2 x mini sensitive 
1,5 kg
15,78  7,89 /2

TANDPASTA
Colgate
assortiment 
75 ml 

Bijv. 4 x sensation white 
75 ml
8,36  4,18 /4

De individuele uitbaters van bovenstaande 
supermarkten zijn verantwoordelijk voor de 
correcte toepassing van de aanbiedingen. 
U vindt de gegevens van elk verkooppunt op 
www.alvo.be

www.alvo.beVOOR UW DICHTSTBIJZIJNDE ALVO-SUPERMARKT ZIE:
Volg ons op: Facebook

Instagram
www.facebook.com/alvo.winkels
 www.instagram.com/alvo_be
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